que sunt in die iudicii referuntur in ecclesia
et non deo quod est sub non

Wan

Inde ecclesia invenit numerum
et legem suam

et dicitur in die iudicii
et dicitur in die iudicii et dicitur in die iudicii

Wan

et dicitur in die iudicii
et dicitur in die iudicii et dicitur in die iudicii

et dicitur in die iudicii
et dicitur in die iudicii et dicitur in die iudicii

et dicitur in die iudicii
et dicitur in die iudicii et dicitur in die iudicii

et dicitur in die iudicii
et dicitur in die iudicii et dicitur in die iudicii

Salvator

Christus
pater

Antony
London
sequencia